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" Heldigvis 
har vi mange 

frivillige i 
Østerås "

Det var krise, ja, virkelig krise: For første gang etter 
30 år som prest, opplevde jeg at kantor ble syk før 
en gudstjeneste. Ja, så syk at hun ikke kunne spille i 
Østerås 1. juledag. Hva gjør en umusikalsk sokneprest 
da? En sokneprest som kan synge samme salme på tre 
forskjellige melodier uten å merke det selv? Og som 
har det som et personlig skrekkscenario om å måtte 
lede allsang. Jeg så for meg en usedvanlig pinlig og 
uforglemmelig opplevelse i Østerås 1. juledag, på en 
av årets største festdager i kirken: Jeg måtte lede all-
sangen.

Heldigvis har vi mange frivillige i 
Østerås. Og en av dem er Åse. Hun 
har spilt som frivillig på gudstjenester 
på Ila fengsel og forvaringsanstalt i  
35-40 år. Ja, hun er den eneste som 
kom inn der uten legitimasjon - inn i et 
høyrisikofengsel!  Og hun har spilt på 
utallige andakter på Lønnås sykehjem 
og rehabilitering, og på Solbakken 
sykehjem, helt tilbake til den tiden 
da stedene ble etablert. 

Så da jeg fikk beskjed om kantors sykdom tidlig om 
morgenen 1. juledag, tenkte jeg umiddelbart på Åse. 
Så noen minutter over 09.00 ringte jeg Åse, og spurte 
om hun kunne spille og være i kirken klokken 10.00. 
«Vi kan selvsagt velge noen salmer du kan», sa jeg. 
«Men jeg har ikke stått opp ennå», sa Åse før hun fort-
satte: «Men ok, jeg kommer. Og så tar vi de salmene 
som er satt opp.»

Det jeg ikke har fortalt er at noen dager før jul fylte 
Åse 87 år. 87 år! Og sa ja til å spille på under to tim-
ers varsel. Ikke bare til en gudstjeneste, men til to.  
Grunnet korona var det nemlig satt opp en dåpsguds-
tjeneste etter den ordinære gudstjenesten 1. juledag.  

Og Åse kom – i god tid før klokken 10.00. Hun kom 
pyntet til festgudstjeneste med et smil om munnen. 

Noen minutter senere var hun dypt konsentrert og i 
full gang med å øve sammen med solisten på fiolin. 
«O, helga natt» sto jo på repertoaret den dagen.  
I tillegg til de andre salmene som det måtte øves på. 

Hvordan gikk det? Det gikk det som en drøm, og Åse 
fikk selvsagt velfortjent applaus. 

Hvorfor skriver jeg dette? For å hylle en person. Ja, 
absolutt, men det er ikke hovedpoenget. Tenk på alle 
dem som bruker av sin tid og alt det som legges ned av 
frivillighet i vårt nærmiljø, og ikke minst i Eiksmarka 

og Østerås menigheter. Idet dette skrives, 
er samfunnet åpnet opp igjen og kirkene 
kan fylles av liv og røre, av folk i alle aldre, 
fra spebarn til de eldste som er langt oppe 
i 90-årene. Det er godt å se, og godt å være 
en del av.

For meg har alt det gode jeg opplever blitt 
viktigere og viktigere. Ofte så blir det 
sagt – med rette: "Hvis det finnes en Gud, 

hvorfor skjer det så mye ondt i verden da?" Da vil jeg 
gjerne stille et annet spørsmål som jeg lærte av en 
afrikansk kvinne, en annen av kirkens mange frivillige: 
«Dere i Vesten spør så ofte om det kan finnes en Gud 
når det skjer så mye ondt. Men hvis det ikke finnes en 
Gud, hvor kommer da alt det gode fra?»

Med det kan jeg gå våren trygt i møte, løfte ansiktet 
mot vårsolen og tenke at Gud er god. Tenke på all 
den godheten og alle de flotte menneskene jeg får 
møte, alle de frivillige som står på til det beste for 
fellesskapet. 

Og hvis kantor skulle bli syk i påsken, da vet dere hva 
jeg gjør! Jeg har telefonnummeret til mor Åse lagret 
på mobilen!

God påske til dere alle!

Mor Åse – og 
frivillighet  

Andakt Av Sokneprest Per Olav Vangen Menighets nytt

EIKAM
Eiksmarka kammermusikkfestival

Engegårdkvartetten

Eiksmarka barnekor 

- gikk av stabelen for første gang 12. og 13. februar. 
Nåtidens og framtidens stjerner skinte sterkt i Eiksmarka 
kirke gjennom fire flotte arrangementer!

Den aller første kammermusikkfestivalen i Eiksmarka 
kirke bød på et vidt spekter av fantastisk musikk, for 
både den yngre og eldre garde, og tok oss med på en reise 
både tilbake i tid, til dyrenes verden, og kanskje et lite 
blikk inn i framtiden.

«Kammermusikken er helt unik. Når disse artistene kom-
mer opp på scenen og spiller de første tonene får vi inn-
syn i komponistenes mest intime følelser og gleder, det 
er som om de snakker til oss i dag, selv om de ble skrevet 
for hundrevis av år siden», innleder kunstnerisk leder for 

EIKAM og organist i Eiksmarka menighet, David Maiwald, 
som også understreker at musikken blir ekstra vakker 
når den er åpen for tolkning og aldri vil bety det samme 
for to forskjellige mennesker.

Lørdag kveld var det duket for festivalens høydepunkt. 
Selveste Engegårdkvartetten fremførte Hoffmesterkvar-
tett D-dur kv 499 av Mozart og Klaverkvintett Ess-dur. 
op.44 av Schumann, med Marina Kan Selvik på klaver.

På dagtid fikk vi familiekonsert med Eiksmarka barnekor 
og flere unge, lokale talenter. Barnekoret hadde knapt 
nok fått øvd sammen, på grunn av sykdom og restriks-
joner, men leverte allikevel en strålende konsert med 
dyriske sanger sammen med Stella Aksnes-Pehrson.

Åpen kirke i Østerås kl. 19-20 torsdager i oddetallsuker!
Åpen kirke er en mulighet. En mulighet i kirkerommet, med sin talende 
stillhet. Med mulighet til refleksjon, bønn eller bare det å være. 

Det vil alltid også være mulighet for å tenne et lys i globen eller snakke 
med andre mennesker. Et rom som også kan fylles med ord og musikk, 
og temakvelder på utvalgte torsdager.
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Intervju

Tekst: Per Olav Vangen 
Foto: Palle Ydstebø

Gunnar Næsheim går av med pensjon til høsten etter 
nærmere 50 år som ansatt i kirken. Han er en inkluder-
ende prest og mener kirken må bygges nedenfra.

Gunnar kommer gående, som alltid før tiden, ikledd blazer, 
dongeribukse og lyseblå presteskjorte. Hvem skulle trodd 
at denne mannen har fylt 67 år? Så er han en av Norges 
sprekeste prester også. Samtalen er avtalt for lenge siden, 
og jeg gleder meg til den praten vi skal ha. Og ikke før får 
han satt seg ned med en kopp kaffe, fyrer jeg løs.

Hva er det fineste du har opplevd i din lange tjeneste 
i kirken? 

Gunnar trenger ikke lang tid før han svarer. Han setter det 
blå blikket i meg. Det er tydelig at nå kommer det noe viktig.  

-Gjennom min tjeneste gjennom snart 50 år, både som 
barne- og ungdomsarbeider, kateket, daglig leder, sokne-
prest og prost, er det en spesiell gudstjeneste jeg tenker 
på, starter han.

Du verden, tenker jeg: Hvor mange gudstjenester har 
prosten hatt? Ja, i hvert fall godt over 1.000. Og han 
har hatt 2 - 300.000 tilhører sittende i benken.

-Det var i Lommedalen kirke. Vi arrangerte en sportsguds-
tjeneste. Da inviterte vi ulike lag og organisasjoner i 
Lommedalen. Bueskytterne var der for å illustrere synds-
bekjennelsen; synd er å bomme på målet. Bokseklubben 
var der for å poengtere bibelteksten om å vende det andre 
kinnet til. Orienteringsklubben var der med kart og kom-
pass for å vise at gjennom Bibelen kan en finne frem. Og 
Cheer-lederne var der for å skape fest rundt dåpsfeirin-
gen. For å nevne noen av deltakerne. 

Det var stinn brakke, topp stemning og helt etter mitt 
hjerte. Stab og frivillige jobbet tett sammen. Budskapet 
om Jesus lød tydelig midt i leken og livet.

Hva mener du når du sier at den var 
helt etter ditt hjerte? 

-Jo, det var en gudstjeneste for lokalmenigheten, med 
lokale krefter. Det er viktig for meg at kirken må bygges 
nedenfra. Det er der de vet hva de ønsker, hvor skoen  
trykker og hva de trenger og hva de vil involvere seg i. Og 
det er et ord jeg er opptatt av og som har vært bærende 
i min tjeneste: Involvering. Gudstjenesten er ikke presten 
sin eller kantor sin. Den tilhører ikke noen spesielle grupper, 
gudstjenesten er menigheten sin, forteller han ivrig mens 
han lener seg tilbake og kaffen blir lunken. 

Jeg blir sittende og tenke meg litt om, må liksom la ordene 
synke. Det var mye innhold i noen få setninger. Så kan 
jeg ikke dy meg, kanskje for å få en liten pause og fordi  
nysgjerrigheten tar overhånd.

Du var sokneprest i Lommedalen i nesten 20 år. 
Traff du noen av de kongelige?

-Ja, jeg gjorde det. Jeg fikk jo gleden av å døpe et av bar-
nebarna til kong Harald og dronning Sonja i Slottskapellet. 
Emma Tallulah, Martha og Aris yngste datter. Og det gir 
meg muligheten til å understreke det jeg nettopp sa: Selv 
om vi var i Slottskapellet, var det staben fra Lommedalen 
som ledet gudstjenesten med organist, kirketjener og for-
sangere. Lokalmenigheten. Vi involverte noen fra dåps-
følge som tekstlesere og lystennere.

Vet du, Gunnar, første gangen jeg var på en gudstjen-
este i Lommedalen tidlig på 90-tallet, var det i en gym-
nastikksal så vidt jeg husker. 

Han ser på meg med et vennlig blikk. Det er ikke helt riktig 
det jeg sier.

-Vi startet i et klasserom, og var der i 1 ½ år før vi brukte 
festsalen på Lesterud skole. Men planene om en ny kirke 
var der, og det var en stor dag da den nybygde Lommedalen 
kirke sto ferdig i 1995. Og for en reise det var, minnes han.

Kan du ikke fortelle mer om den reisen? For var det 
virkelig nødvendig å bruke så mye penger på en ny 
kirke? Da jeg var der, satt det kanskje 20 - 30 i benkene. 

Jeg må da våge å stille et kritisk spørsmål. Det er da så 
mange som snakker om tomme de kirkebenkene.

-Det stemmer for så vidt det. Til å begynne med var det 
ikke så mange. Men det ble flere og flere. Vi spurte bredt 
i Lommedalen: Hva har du lyst til å være med på og  
bidra til? Vi ville at folk skulle ha et eierskap til kirken. 
Derfor delte vi eksempelvis ut så mange nøkler til frivillige 
medarbeidere vi fikk lov til. Og tenk: Til slutt passerte vi 
over 300 som i gjennomsnitt var i kirken på gudstjenester. 
Dette kunne jeg snakket lenge om, smiler han og fortsetter 
å fortelle.

-Jeg hadde en opplevelse som viser hva jeg ønsker kirken 
skal være. Ja, var det Elkjøp eller var det Power? Der sto 
det en ung mann med skikkelig punkesveis som sto rett 
til værs, så vidt jeg husker var den grønn. Så ser han på 
en TV-skjerm der det tilfeldigvis er fra Lommedalen kirke 
hvormed punkeren utbryter: «Det der, det er kirka mi»! 
Tenk om alle hadde det samme forholdet til kirken: «Der 
er kirka mi». Skal si butikkmedarbeideren ble overrasket. 
Etter at jeg begynte som prost, har det vært drømmen 
min for hele Bærum prosti.

Igjen får jeg lyst til å stille et spørsmål han kanskje ikke 
har så lyst til å svare på. 

Hvordan er det å være leder for 22 prester? For er det 
ikke sånn at vi prester i stor grad gjør som vi vil? Det 
kan da ikke alltid være like enkelt?

-Prester er en sammensatt gruppe med utrolig stort 
engasjement og sterke meninger. De brenner for den  
menigheten de er ansatt i. Samtidig er kollegafellesskapet 
sterkt, og noe av det som kjennetegner prestene i Bærum 
er at de har det bra og trives sammen selv om uenigheten 
til tider kan være stor. Dessuten har jeg en lederfilosofi 
med stor grad av frihet, og avgjørelser skal forankres mest 
mulig lokalt i det enkelte sokn. Og noen ganger er jo det 
veldig greit!

Siden Gunnar ble enkemann med tre små barn, må vi komme 
innom det temaet. Så er jeg litt usikker på hvordan jeg skal 
nærme meg dette, hvordan i all verden skal jeg spørre.

Du har jo ikke bare opplevd gode dager? 
spør jeg forsiktig.

-Nei, jeg har opplevd bratte motbakker. Da jeg mistet Stine 
for 30 år siden, med tre små sønner, ble det en krevende 
periode. Med mange spørsmål og mange sterke opplev-
elser. Jeg vet hva sorg er! Samtidig opplevde jeg hvor  
viktig en begravelse er, hvor viktig det er få tatt en verdig 
avskjed. Det har motivert meg til å jobbe med begravelser. 

Selv om jeg går av til høsten, kommer jeg til å fortsette 
med å ha begravelser, forteller han.

Da nærmer intervjuet seg slutten, kaffen er blitt kald, 
men intensiteten i samtalen er den samme. Det er mange 
ting jeg gjerne skulle snakket om; er han blitt Lommedøl, 
og er han like sprek – han har jo deltatt både i Birkebein-
errennet og utallige hundeløp, det er ikke mange prester 
som har hatt startnummer på brystet like ofte som han. 
Uansett hvor lyst jeg har må vi la dette ligge. For det er 
noe jeg har enda mer lyst til å spørre om: 

Når du nå nærmer deg pensjonsalderen, hva tenker du 
om kirken fremover? Hvis du skal gi et råd? 

-Gi rom for menneskenes liv og lengsler. Vær livsnær både 
i forhold til bibeltekster og den virkeligheten folk lever i. 
Del det glade budskap om Jesus. Bygg relasjoner og involver 
menneskene i lokalsamfunnet. Og still det spørsmålet 
Jesus gjorde: Hva vil du jeg skal gjøre for deg? Jeg ønsker 
meg en åpen kirke, med vidåpne dører. For å gi rom og 
plass for menneskene med livene sine på godt og vondt 
i møte med det kristne håpsbudskap om Guds nådige 
nærvær, sier han med et ettertenksomt uttrykk i ansiktet.

Kom og hør Gunnar 2. påskedag

2. påskedag klokken 19.00 skal Gunnar Næsheim holde 
preken på den tradisjonelle påskefestgudstjensten i 
Østerås kirke.  

-Nå har jeg ikke rukket å tenke på den gudstjenesten  
ennå, men påskens budskap er alltid like aktuelt: Lidelse, 
smerte, svik, død, sorg, oppstandelse og håp. Et håp om 
at livet er sterkere enn døden. Ikke bare den dagen vi dør. 
Dette håpet er en tro og tillit til at den levende Gud er 
midt iblant oss nå mens vi lever. Da kan gode ting skje og 
vi kan som kirke og enkeltmennesker, bringe lys og liv der 
mørke og dødskrefter råder. 

Idet Gunnar går ut av kontordøra tilbake til en hektisk 
hverdag som prost, hvor arbeidsoppgavene står i kø, blir 
jeg sittende og reflektere: Så mange spennende tanker. 
Så mange opplevelser og erfaringer som han deler, åpent, 
direkte og trygt. For en flott fyr!

En folkekjær 
prost takker  
av
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             GUDSTJENESTER ØSTERÅS
Søndag 13. mars
Kl.11.00: Gudstjeneste. Nattverd. 
Mulighet for dåp.
Prest: Elise Ottesen Søvik
Organist: Sondre Ringsevjen
Offerformål: Det Norske Bibelselskap
Søndagsskole. 
Kirkekaffe.

Søndag 20. mars
Kl.11.00: Gudstjeneste for små og 
store. Mulighet for dåp.
Prest: Hilde Barsnes
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 27. mars
Kl. 11.00: Gudstjeneste Maria budskaps-
dag. Nattverd. Mulighet for dåp.
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Ung kirkesang
Østerås Vocalis deltar
Kirkekaffe og menighetens årsmøte  
etter gudstjenesten.

Søndag 3. april
Kl.11.00: Solidaritetsgudstjeneste.  
Nattverd. Mulighet for dåp.
Prest: Hilde Barsnes
Kateketer: Lise Vaule og Maria Næs
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Kirkens Nødhjelps  
fasteaksjon. Kirkekaffe.

Søndag 10. april Palmesøndag
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Nattverd. Mulighet for dåp.
Prest: Elise Ottesen Søvik.
Pianist: Sondre Ringsevjen
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Torsdag 13. april Skjærtorsdag
Se Eiksmarka.

Fredag 14. april Langfredag
Kl.11.00: Pasjonsgudstjeneste
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiska
Tekstleser: Liv Kristoffersen.

Søndag 17. april 1. påskedag
Kl.11.00: Høytidsgudstjeneste.  
Nattverd. Mulighet for dåp. 
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiskaa 
Offerformål: Akershus krets KFUM – 
KFUK
Kirkekaffe.

Mandag 18. april 2. påskedag
Kl.18.00: Kaffekopp og påskegodt
Kl.19.00: Påskefestgudstjeneste
Prester: Gunnar Næsheim og  
Per Olav Vangen
Diakon: Anne Storrusten
Kantor: Dorte Fiskaa 
Østerås Vocalis med solist deltar
Offerformål: Menighetens misjons-
prosjekt.

Søndag 24. april
Kl.11.00: Gudstjeneste – barnas  
påskefest
Prest: Hilde Barsnes
Kantor: Dorte Fiskaa 
Offerformål: Stiftelsen Korsvei 
Kirkekaffe.

Søndag 1. mai 
Kl.11.00: Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Prest: Halvard Johannessen
Kantor: Dorte Fiskaa 
Offerformål: Menighetens eget arbeid.

Søndag 8. mai
Kl.11.00: Gudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Stiftelsen Kirkens  
Familievern
Søndagsskole. Kirkekaffe.

Søndag 15. mai
Kl.11.00: Gudstjeneste. Nattverd.  
Mulighet for dåp.
Prest: Halvard Johannessen
Kantor: Dorte Fiskaa 
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 22. mai
Kl.11.00: Gudstjeneste. Nattverd.  
Mulighet for dåp. 
Prest: Hilde Barsnes 
Kantor: Dorte Fiskaa 
Offerformål: Haslumseter kapell 
Kirkekaffe.

Torsdag 26. mai Kristi Himmelfartsdag 
Kl.11.00: Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Prest: Per Olav Vangen
Organist: Roger Jansvik
Offerformål: Menighetens eget arbeid 
Kirkekaffe.

Søndag 29. mai
Kl.11.00: Gudstjeneste. Dåp.  
Nattverd. 
Prest: Per Olav Vangen
Organist: Roger Jansvik
Offerformål: Kirkens Bymisjon 
Kirkekaffe.

Søndag 5. juni
Kl.11.00: Høytidsgudstjeneste,  
1. pinsedag. Nattverd.  
Mulighet for dåp.
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetsfakultetet
Kirkekaffe.

Det tas forbehold om endringer!
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Møtene holdes i Eiksmarka kirke
Kl 19:00 - enkel servering
Kl 19:30 - kveldens tema

Mars 
Onsdag 9. kl. 19.00
Tema: «Fastetiden» ved pensjonert prest 
Yngve Solaas.

Onsdag 23. kl. 19.00
Samtale om kommende søndags tekster.
Prekenteksten Luk 1,39-45 Barnet sparket i 
magen av fryd. Innledning ved prest Hilde 
Barsnes.

April

Onsdag 6. kl. 19.00
Tema: «Ecce homo» 
- Se det mennesket!

Utgangspunkt i Lovis
Corinth`s maleri
og Bibelens tekster

Innledning ved 
Else Engebretsen 
og Ragnar Telhaug.

Onsdag 20. kl. 19.00
Samtale om kommende søndags tekster.
Prekenteksten Joh. 20,24-31 Tomas møter 
den oppstandne. Innledning ved pensjonert
prest Egil Hauge.

Mai
Onsdag 4. kl. 19.00
Tema: «Jona – profeten som ble sur»!
Innledning ved Ragnar Telhaug.

Onsdag 18. kl. 19.00
Samtale om kommende søndags tekster
Prekenteksten Matt 6,7-13 Slik skal dere be.
Innledning ved kateket Maria Næs.

Juni
Onsdag 8. kl. 19.00
Semesteravslutning.
Tema: «Kaj Munks liv og - våre liv»! 
Innledning ved pensjonert prest
Nils Kristian Lie. Musikk. Nattverd.

Kaffetreffen i Østerås 
Mandager i oddetallsuker

kl. 11.00 - 13.00
Kaffetreffen er et forum primært for godt 
voksne hvor sosialt samvær, hygge og de  
gode samtaler står i fokus.

Enkel servering. Ta gjerne med en venn
eller bekjent og kom!

Kontaktperson: Diakon Anne Storrusten,
mobil: 400 36 493 

17. mars • 21. april

Onsdag i kirken

"Kaffetreffen" våren 2022
Mars
14. og 28. 

April
11. og 25.

Mai
09. og 23.

Juni 
06. og 20. 

13. mars • 08. mai
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Vi møtes i Eiksmarka kirke

Bønn & Bevegelse
For tilbedelse, overgivelse, nærvær, samvær.
Kom til tekstlesning, bønn, stillhet, pust og  
bevegelse i Eiksmarka kirke.

Lørdag 26.3, klokken 10.00-11.00 
Torsdag 7.4, klokken 08.00-09.00 (med nattverd)

Timen passer for deg som søker, lengter, håper  
og ledes av Annie Manshaus Lingjerde.
NB: Ta med egen gym-matte

Babysang
Babysang tar pause denne våren da ny menighets-
pedagog ikke er på plass før 1.8.22. Vi ser fram til 
å ønske dere velkommen igjen til høsten. 

Barnekor
Det er en gjeng sangglade barn som møtes og synger 
sammen hver onsdag kl. 15.00 - 16.00.  
Barna lærer ulike sanger som vi fremfører i kirken  
og i nærmiljøet.  
Ditt barn er hjertelig velkommen til å være med!
• SFO følger barna til og fra kirken
• Påmelding via SFO, eller til kirkens ansatte 
Kontakt: Organist David Maivwald, 
e-post: dm685@kirken.no

Nabokoret
Damekor med ca. 25 nabodamer på Eiksmarka. 
Allsidig repertoar. Øver i Eiksmarka kirke hver 
torsdag kveld kl. 19.30. Kontakt: Kjersti Rikheim, 
e-post: kjersti@rikheim.com, mobil: 986 11 048.

Eikeblaas
Mandager kl. 18.00. Eikeblaas er et av Bærums 
største blåseorkestre med ca. 40 medlemmer. 
En særdeles hyggelig samling "veteraner" i 
alderen 30-80 år som øver hver mandag kveld i  
Eiksmarka kirke. Kontaktperson/styreleder:  
Jon Øgar, E-post: ogarjon@gmail.com

Bærum private musikkskole
I underetasjen i kirken høres ivrig pianospilling og 
musikkglede. Barn og ungdom lærer å spille piano. 
Vi underviser mandag, tirsdag, onsdag og torsdag 
ettermiddag. Larissa Spitskaia Østtveit har ansvaret 
for skolen og er kunstnerisk leder. Kontakt: Larissa 
Spitskaia Østtveit på E-post: lorik@online.no

Søndagsskole for Østerås og Eiksmarka 
menigheter i Østerås kirke
Datoer for våren: 
13. mars og 08. mai.

 

  

             Program for ONiK våren 2022

ONIK ONIK 

Bli speider du også! 

3.Eiksmarka 1 KFUK-KFUM-speidere
Går du i 3.-4. klasse eller 5.-10. klasse og har lyst til å bli speider? 

Vi tar nå inn nye speidere til gruppen vår! 

I speideren er vi mye på tur i skog og mark, lærer 1. hjelp, orientering, bygge saker med 
stokker og tau, sove i telt, lærer å bygge bål, og masse annet nyttig og morsomt. 

Du vil få mange nye venner og du opplever ting du ikke gjør andre steder. 

• Stifinnere (3. og 4. klasse) har møtene i Østerås kirke, på onsdager fra kl. 18.00-
19.00. Første møte er onsdag 26. august 2020. 

• Vandrere (5.klasse og oppover) har første møte i Østerås kirke onsdag 2. 
september 2020 kl. 18.00-20.00. Her blir dere delt inn i patruljer som avtaler

møtetid videre. 

Vi ønsker DEG hjertelig velkommen! 

Sjekk ut vår hjemmeside for mer informasjon eller ta kontakt på e-post hvis du er 
interessert og har spørsmål. 

Hjemmeside: http://3e1.kmspeider.no E-post: 3.eiksmarka1@gmail.com

Gruppeleder: Kaja Egelien-Saugdahl Troppsleder: Jarl Egelien-Saugdahl 

 Eiksmarka menighet
 Følg oss på Facebook: 
 facebook.com/Eiksmarkakirke/

Vi møtes i Østerås kirke
Babysang
Hver tirsdag kl. 11.00 - 13.00 
unntatt i skolens ferie.
Er du hjemme med et lite barn (0-1år)? Legg gjerne 
trilleturen innom Østerås kirke på tirsdager! Baby-
sang er en hyggelig og uformell samling der du og 
ditt barn også blir kjent med andre i nærmiljøet.  

Vi starter med sang og musikk og fortsetter med 
hyggelig lunsj. Og vi synger med den stemmen vi 
har – for den er den aller fineste for barnet ditt!  
Ta kontakt med kantor Dorte for mer informasjon 
på mobil: 982 67816 eller e-post: df748@kirken.no.
  
Barnekor
Hver tirsdag kl. 14.00 - 15.00 
unntatt i skolens ferier. 
Går du i 1.-4.trinn og er glad i å synge? Bli med i 
barnekoret! Alle barn fra Eikeli SFO får følge opp til 
kirken. Her synger vi sammen og ønsker å formidle 
gode verdier i et trygt og inkluderende miljø. Koret 
har opptredener både i kirken og i nærmiljøet. Vi 
er medlem av Ung kirkesang og har en symbolsk 
medlemsavgift på kr. 50,- per semester. Påmelding 
skjer via SFO eller direkte til kantor Dorte  
på mobil: 982 67 816 eller e-post: df748@kirken.no.  
  
TweenSing
Tirsdager kl. 16.45 – 18.00. Et kortilbud for deg som 
er 10 – 13 år. Vi har aktiviteter som kor, lek og mye 
moro. For mer info, kontakt Jenny Bertine Vegge  
på mobil: 906 23 635 eller Magnus Berg på mobil: 
94 03 13 80 
  
Østerås Vocalis
Mandager kl. 19.00 - 21.30. Menighetens eget 
blandakor med 20 entusiastiske sangere! Ta kontakt 
med kantor og dirigent Dorte på mobil: 982 67816 
eller e-post: df748@kirken.no
  
Good News
Tirsdager kl. 18.30 – 21.30. 
Good News er et tilbud til deg mellom 14 og 18 år 
(men mange er med lenger) som bor i områdene 
Østerås, Hosle, Eiksmarka, Fossum og omkring-
liggende steder. Vi har forskjellige aktiviteter som 
kor, band, teknikk og mye moro. Du finner mer 
informasjon på Good News egen Facebook-side. 

  
3. Eiksmarka 1 KFUK-KFUM speiderne
Oppstart for Stifinnere (3. og 4. klasse) hver  
onsdag i kirken unntatt i skoleferiene.
3. Eiksmarka 1 tilbyr aktiviteter både ute i  
naturen og inne i kirken. Fra 3. klasse og 
oppover. For mer info, kontakt gruppeleder Kaja 
Egelien på e-post: 3.eiksmarka1@gmail.com  
Se også vår hjemmeside: https://3e1.kmspeider.no/     

Familiemiddager i Østerås
Nå er vi i gang med familiemiddager i Østerås!  
Middagene er knyttet opp mot familiegudstjenestene 
og vi har aktiviteter for barna som har vært knyttet 
de ulike temaene i gudstjenestene.

Vårens middager er 17. mars og 21. april.

Har du lyst til å bidra med middagslaging på en av  
middagene til våren? Ta kontakt med Maria Næs:  
e-post:mn277@kirken.no eller mobil: 920 46 346. 

 Østerås menighet
 Følg oss på Facebook: 
 facebook.com/osteraskirke

`Kaffetreffen` 
finner sted på mandager 

i ulike uker mellom 
kl. 11.00 – 13.00 i 

Østerås kirke. 

Hjertelig velkommen 
– og ta gjerne med en 

bekjent og kom!

"Kaffetreffen" 
våren 2022

Mars
14. og 28. 

April
11. og 25.

Mai
09. og 23.

Juni 
06. og 20. 

Mars: 09. og 23.
April: 06. og 20.

Mai: 04. og 18.
Juni: 08.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 NÅ STARTER VI OPP LOKALLAGET	

KRIK	EIKSMARKA! 
 

FOR:  5-7.  KLASSINGER  

NÅR:  CA.	HVER	TREDJE  FREDAG  KL.  16.30-17.30  

HVOR:  EIKSMARKA  SKOLE,  Niels  Leuchs  vei  56  

  

På	lokallagssamlingene	trener	vi	sammen	i	skolens	
gymsal.	Det	blir	både	aktiviteter,	leker	og	ulike	idretter,	
pluss	en	kort	andakt!	Hovedpoenget	er	å	ha	det	gøy,	det	
er	ingen	krav	til	prestasjon.	Du	er	velkommen	som	du	
er!		
	
Noen	fredager	går	vi	sammen	til	kirken	etter	treningen	
og	lager	toast	og	smoothie	i	Tweens-rommet	i	kjelleren.	
Her	blir	det	også	muligheter	for	spill,	leker	eller	å	se	en	
film.	
  

Har	du	spørsmål,	vil	du	bidra	eller	være	med?		
Si	ifra	til	kateket	Maria	Næs:	920	46	346	/	
mn277@kirken.no	
	
Gjerne	lik	siden	vår	på	Facebook:	KRIK	Eiksmarka	
Her	kommer	det	mer	informasjon	utover	våren!	
 

Datoer	for	våren:	
21.	januar	
11.	februar	
4.	mars	
25.	mars	
22.	april	
20.	mai	
10.	juni	
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                    GUDSTJENESTER EIKSMARKA
Søndag 6. mars
Kl.11.00: Familiemesse. Fastelavn. 
Nattverd. Mulighet for dåp
Kateket: Maria Næs
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Barnekoret deltar
Offerformål: Menighetens eget  
arbeid; barnekoret
Kirkekaffe.

Søndag 13. mars
Kl.11.00: Gudstjeneste. Nattverd. Mu-
lighet for dåp
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Offerformål: Åpen kirkegruppe
Kirkekaffe.

Søndag 20. mars 
Kl.11.00: Gudstjeneste. Nattverd.  
Mulighet for dåp
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Offerformål: Det Norske Bibelselskap
Kirkekaffe.

Søndag 27. mars
Se Østerås!

Søndag 3. april 
Kl.11.00: Gudstjeneste. Nattverd.  
Mulighet for dåp
Prest: Vikar
Organist: David Maiwald
Offerformål: Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon
Kirkekaffe.

Søndag 10. april Palmesøndag
Se Østerås!

Torsdag 13. april Skjærtorsdag
Kl. 18.00: Lammemåltid
Tekstleser: Liv Kristoffersen
Prest: Else Engebretsen
Organist: Kjetil Bergheim

Fredag 14. april Langfredag
Se Østerås!

Søndag 17. april 1. påskedag
Obs! Kl.12.00: Høytidsgudstjeneste. 
Nattverd. Mulighet for dåp 
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Solist 
Offerformål: Menighetens eget  
arbeid; kirkemusikk
Kirkekaffe.

Mandag 18. april 2.påskedag
Se Østerås!

Søndag 24. april
Se Østerås!

Søndag 1. mai 
Kl.11.00: Gudstjeneste. Nattverd.  
Mulighet for dåp 
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald 
Offerformål: Norsk Søndagsskole-
forbund
Kirkekaffe.

Søndag 8. mai
Kl.18.00: Ungdomsmesse. Nattverd
Kateketer: Maria Næs og Lise Vaule 
Prest: Elise Ottesen Søvik
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 15. mai
Kl.11.00: Familiemesse.  
Tårnagent. Nattverd. 
Kateket: Maria Næs
Prest: Vikar
Organist: David Maiwald 
Barnekoret deltar
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 22. mai
Kl.11.00: Gudstjeneste. Nattverd.  
Mulighet for dåp 
Prest: Else Engebretsen 
Organist: David Maiwald 
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Menighetens årsmøte
Kirkekaffe.

Torsdag 26. mai Kristi Himmelfartsdag
Se Østerås! 

Søndag 29. mai. 
Se Østerås!

Søndag 5. juni 1. pinsedag 
Se Østerås!

Søndag 12. juni
Kl.11.00: Musikalsk sommerguds- 
tjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp
Menighetens sommeravslutning! 
Prest: Else Engebretsen 
Organist: David Maiwald 
Eikeblaas deltar
Offerformål: Menighetens  
misjonsprosjekt «Misjonsalliansens 
helseprosjekt på Filippinene»
Kirkekaffe.

Med forbehold om endringer!

Det er gratis medlemskap for både gutter og jenter. Vi synger  
et variert repertoar og deltar i ulike prosjekter og gudstjenester. 
Eiksmarka barnekor ønsker å formidle gode verdier i et trygt miljø.
For mer informasjon kan man ta kontakt med korets leder  
David Maiwald. E-post: dm685@kirken.no.
Velkommen!
 

Eiksmarka kirkes barnekor

I en liten dagligvarebutikk, øst på Filippinene, står Ate 
Delia og smiler. Den seks måneder gamle forretningen har 
gitt nye muligheter for henne og hennes partnere. Ate  
Delia har som medlem av en av samarbeidspartnerne til 
Misjonsalliansen fått muligheten til å investere i fremtiden 
sin. Gjennom mikrofinans og kursing har medlemmene 
gått sammen om å starte sin egen bedrift.

− Jeg er stolt av hva vi har oppnådd så langt. Og jeg håper 
inntjeningen fra butikken vår vil hjelpe oss til å spare mer 

penger som vi kan investere eller bruke på noe viktig for 
familiene våre, forteller Delia.

I tillegg til Misjonsalliansens finansiering må også hvert av 
medlemmene legge inn 500 pesos av egne midler. Dette 
sørger for at de får mer eierskap og føler mer ansvar over-
for bedriften. Medlemmene bytter også på å bemanne 
dagligvarebutikken. Det er en av strategiene for å sørge 
for at alle deltar, ikke bare med å investere penger, men 
også for å utvikle og drive forretningen.

Misjonsprosjektet i Eiksmarka

Bli med på middag i kirken

Familiemiddager i Eiksmarka våren 2022
3. mars • 28. april • Klokken 16:30

Vi  
spiser 
Taco! I mange år har Bibelselskapet i Egypt blitt utfordret av 

at blinde og svaksynte ikke kunne lese Bibelen. 

I 2021 fikk Bibelselskapet en meget overraskende gave; 
en trykkemaskin som kunne skrive blindeskrift. Teamet 
i Kairo startet da å forberede hele Bibelen for blinde-
skrift og det ble 16 store bind fra Det gamle testamentet 
og fem fra Det nye testamentet. 

I mange familier i Egypt er det den blinde som kan lese! 

Å produsere en Bibel på blindeskrift koster 225 US dollar. 
Gaver gjør at de kan subsidiere og selge den for om lag 
6 dollar slik at mange kan ha råd til å kjøpe den. 

Østerås Menighet ga kr 33.360 i løpet av 2021 til prosjek- 
tene i Midt Østen. 

Gaver kan sendes på Kontonummer: 8220 02 85057 
og KID: 125901010125901011

Misjonsprosjektet i Østerås

Nå kan jeg lese Bibelen for familien min:

Bibelselskapet i  
Egypt når ut til  
blinde og svaksynte

Illustrasjonsfoto.

Nabokoret vil også delta på en av våre gudstjenester her i vår! 
Følg med på Facebook og vår hjemmeside for løpende info!
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Haslum,  
Jar og Eik  

Menighetspleie
 

AMbulErEndE 
vAktMEstEr
hjelper deg med:

• Reparasjoner i hjemmet
• Snømåking

• Gressklipping
Kr. 120,- pr. time

Ring vaktmesteren
Ole Sundt, tlf. 67 14 32 89

før kl. 08.30 eller 
kl. 18.00 - 18.30

AMbulErEndE  
HusAssistEnt
hjelper deg med:

• Kjøring til lege, butikk, o.l.  
• Lettere husarbeid
Reparasjon av tøy
kr. 100,- pr. time

For hjelp ring
67 53 57 20 evt. 67 14 78 66 

eller 67 14 52 47

	  

	  

Grini  Golf  Café    

Tlf:  902  78  761  

Thai  take  away    

Åpningstider:  13:00-‐20:00  

              Alle  dager!  

  

  
  

Følg  oss  på     @GriniGolfCafe  
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BESØKS- 
TJENESTEN
Trenger du besøk, 
eller vil du bli besøker? 
Kontakt Østerås 
menighetskontor 
Tlf.67164180 

Mob. 900 13 996 

    Tel.    22 80 58 50 

Piano-System 

Stemming, reparasjon, taksering, fagverksted 

Michael Roth 

Autorisert pianostemmer 

Pianotimer?
Ledige pianotimer på 
Bekkestua hos pianist og 
pedagog Anneli Rebecka 
Larsen.

Hun har master i musikk og  
bred erfaring som pedag og 
underviser barn, ungdom  
og voksne.

Ta kontakt på 
tlf 936 65 839 eller e-post: 
anneli.rebecka@gmail.com

MALERVERKSTEDET
GGRRIINNIIVVEEIIEENN  332299      11335566  BBeekkkkeessttuuaa ttllff  9900668822995511

OOppppuussssiinngg  aavv  ::  MMøøbblleerr  oogg  iinntteerriiøørrddeettaalljjeerr,,ffaarrggeepprrøøvveerr  KKoonnssuulleennttooppppddrraagg

FRISØR FOR ALLE

Bruk av hud-, hår- og 
miljøvennlige produkter
resultat naturlig utsende

Hår farging
farging av vipper og bryn

Permanent krøll
og god klipp

VELKOMMEN
W.Wilhelmsensv. 47, Hosle

454 28 139
Eiksmarka menighet
          Følg oss på Facebook: 
          facebook.com/Eiksmarkakirke/

Østerås menighet
          Følg oss på Facebook: 
          facebook.com/osteraskirke
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•

Ønsker du å gi en enkeltgave
til Østerås menighet?

Da kan du sende det beløpet du ønsker til  
Østerås menighets bankkonto 1503.33.22159

Husk å merke innbetalingen med "gave", 
ditt navn og din postadresse.

Du kan få skattefradrag for alle gaver til 
Østerås menighet over Kr 500,- pr år.

Det er kunstneren Else Hagen (1914-2010) som har laget 
altertavlen. I Kunst og kultur for 1975 der Else Hagens 
orientering om altertavlen er trykket, er ingressen: 
«Kunstnerinnen fikk overdratt utførelsen i 1974 etter 
en engere konkurranse med Peter Esdaile . Hans arbeid, 
«Den lidende Kristus», ble også innkjøpt og er plassert 
i kirkens kapell.» 

Jeg blitt bedt om å fortelle litt om hvorfor altertavlen til 
Østerås kirke er blitt som den er.

Jeg håper ingen lar seg binde om enslags nøkkel til 
forståelse. De frie assosiasjoner hos hver især er det vel 
tross alt viktigere å få beholde. 

Allikevel, jeg skal prøve å si noe om det innhold jeg har 
forsøkt å legge i tavlen.

Men tilbake til denne altertavlen. Fra de første blyant-
streker på papir var jeg sikker på en ting – noen vanlige 
figurfremstillinger hverken ønsket eller jeg å forme i dette 
kirkerommet.

Jeg søkte etter noen tegn eller symboler som det ville 
være naturlig å bruke her. Helst noe tidløst.

Det var nødvendig, mor meg iallfall, å finne et samlende 
tema eller motiv, slik at innfallene, som alltid kommer 
undervegs i arbeidet, kunne bli tuktet og prøvet i forhold 
til kravene.

Som hovedmotiv fant jeg fram til 
kristogrammet. Langt tilbake i 
tiden, omkring år 300, fant man 
disse tegnene i katakombene i 
Roma. Chi og Ro er jo de greske 
betegnelsene på de to første 
bokstavene i Kristus-navnet.
Dette merket må ha hatt en 
mektig livskraft. 

For de forfulgte kristne ble det et hemmelig symbol på tro 
og samhold.

Ved siden av dette sentralmotivet finnes i altertavlen Alfa 
og Omega, begynnelse og ende.

Etter hvert som arbeidet utviklet seg ble dette med Tiden, 
som begrep, mer og mer viktig for meg. Og den store ringen 
kom inn i feltet – evighetstegnet.

I det bakerste planet har jeg gjort forsøk på å vise vår 
nære og fattbare følelse av tid. Sol og måne – dag og natt. 
Den store messingformen (kanskje kan noen se den som 
en korsform) skal fange opp lyset ovenfra og sile det ned 
til en slags jord-overflate, der formen slår røtter og liv 
oppstår. Også en slags evighetsfølelse.

Som materiale i denne altertavlen er valgt kopper. Det 
vil fargemessig forene seg med teglen – og det er mulig å 
smelte emalje på kopper. Emaljefargene er få, og forsiktig 
brukt. Jeg ønsket ikke at relieffet skulle bli for høyrøstet 
og blande seg for meget opp i de kirkelige handlinger.

Om disse ønsker og mål er oppnådd vet jeg jo ikke. Men 
dette er noen av de tankene som har fulgt arbeidet gjen-
nom flere stadier og modeller.

Så håper jeg til slutt at menigheten vil kunne godta denne 
noe utradisjonelle altertavlen.

Else Hagen

Altertavlen i Østerås kirke

Kilder:
Norsk kunstnerleksikon/Store norske leksikon,  
https://nkl.snl.no/Else_Hagen 

Else Hagen, "Ny kirkekunst, Else Hagens altertavle i Østerås 
kirke" i Leif Østby (red.) Kunst og kultur, Universitetsforlaget, 
1975, s. 21-24.

Olava Øverland, "Våre altertavler Østerås kirke" i  
Familien nr. 2 1991, s. 39.
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Kunstneren Else Hagen 

Aktuelt
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KONTAKT OSS

Østerås menighet
Ovenbakken 10, 1361 Østerås
Telefon: 67 500 500 
(Telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 1503.33.22159
Vipps: 44575
E-post: post.osteraas@kirken.no
www.oesteraas-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/osteraskirke

Kirketorget i Sandvika
Servicekontor for alle menighetene i Bærum
Telefon: 67 500 500
Telefontid: mandag – fredag 09.00 – 15.00 
(unntatt i lunsjtiden kl 12:00-12:30)
Besøksadresse: 
Rådhustorget 5, 1302 Sandvika

Eiksmarka menighet
Grinilunden 10, 1359 Eiksmarka
Telefon: 67 500 500 
(Telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 8380.08.75733
Vipps til Eiksmarka menighet:
Eiksmarka kirke offer 49095 • ONIK 630257
Babysang 630252 • Middag for alle 632171
Eiksmarka kirke • Annet 15802
E-post: post.eiksmarka@kirken.no
www.eiksmarka-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/eiksmarkakirke 

SOKNEPREST 
Per Olav Vangen
Mobil: 47 01 86 58
E-post: pv942@kirken.no

DIAKON
Anne Storrusten
Mobil: 400 36 493
E-post: as729@kirken.no

DIAKON/PREST SYKEHJEM
Mari Wirgenes
Mobil: 400 34 200  
E-post: mw378@kirken.no

KANTOR
Dorte Fiskaa
Mobil: 982 67 816
E-post: df748@kirken.no

KATEKET 
Lise Vaule
Mobil: 982 67 822    
E-post: lv563@kirken.no 

KAPELLANVIKAR 
Hilde Barsnes
Mobil: 975 44 049
E-post: HB588@kirken.no

UNGDOMSARBEIDER 
Mathias Ask Jensen Dønvold
Mobil: 472 64 680 

GOOD NEWS
Kaja Wilberg Solhaug 
Dirigent Good News 
Mobil: 458 62 594

GOOD NEWS 
Sondre Sten
Bandleder Good News
Mobil: 414 14 019

SOKNEPREST
Else Engebretsen
Mobil: 991 05 588 
E-post: ee439@kirken.no

DIAKON 
Mari Haug Thorsen 
E-post: mt773@kirken.no

KATEKET 
Maria Næs
E-post: mn277@kirken.no

ORGANIST 
David Maiwald
Mobil: 479 15 417
E-post: dm685@kirken.no 

KIRKETJENERE 
Fanny Elida Mo Rosvold
Maria Skaugset
Sofie Bjønnes Fossum

Østerås menighet Eiksmarka menighet Bærum kirkelige fellesråd
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Eiksmarka menighet
          Følg oss på Facebook: 
          facebook.com/Eiksmarkakirke/

KIRKETJENERE 
Selma Stabell Selvaag
Marte Alnæs
Kristian Gledstad Karlsen
Jørgen Otelius Tovik

Østerås menighet
          Følg oss på Facebook: 
          facebook.com/osteraskirke

Vil du hjelpe oss å 
dele ut menighets-
bladet for Østerås 
og Eiksmarka?
Menighetsbladet for Eiksmarka 
og Østerås deles ut i postkasser i 
nærmiljøet til begge menigheter 
av frivillige «bladbærere». 

Vi mangler nå noen frivillige 
 «bladbærere» på enkelte ruter.

Har du anledning til å hjelpe oss 
med dette?

Ta kontakt med Mari Louise  
Sulheim Søreide. 
Mobil: 982 67 819 eller 
e-post: ms858@kirken.no

Trenger du bilskyss  
til gudstjenesten? 
Ring drosjesentralen tlf 06710  
og si at det gjelder kirkeskyss 
etter regning. Bestill henting 
samtidig. Bestilling må skje  
senest 30 minutter før  
gudstjenesten begynner.  
Menighetene betaler, ved at  
drosjesentralen sender regning 
til menighetene.

BarnekorNytt fra Østerås

Allerede nå kan vi glede oss over lengre dager og lysere 
kvelder. Det føles også som om lyset skinner litt ekstra 
i menigheten nå når vi endelig kan møtes igjen uten 
restriksjoner. 

I januar ble årets konfirmantkull presentert i Østerås 
og vi gleder oss til å bli litt kjent med disse flotte ung-
dommene blant annet når de deltar som medliturger på 
gudstjenestene. Åpen kirke på torsdager i oddetallsuker 
er blitt et viktig pusterom for mange i menigheten. 

I tillegg er torsdager også temakvelden i Østerås og 24. 
mars får vi muligheten til å bli bedre kjent med den 
ortodokse kirke. Årsmøtet i menighet avholdes søndag 
27. mars i etterkant av gudstjenesten. 

For å kunne gjennomføre konfirmanttiden og alle menig- 
hetens ulike aktiviteter, er vi helt avhengige av frivillig 
innsats. 

Det finnes over 37 000 frivillige involvert i arbeidet med 
gudstjenestene i Norge, 18.000 arbeider med barn, 
15.000 er aktive i ungdomsarbeidet – og mange andre  
utfører ulike oppgaver i løpet av et år. Faktisk har 
kirken nesten 100 000 frivillige. Det betyr at kirken har 
10 ganger så mange frivillige medarbeidere som antall 
ansatte. 

I år er det Frivillighetens år og vi skal være med å løfte 
frem Norges viktigste lagarbeid. Den norske kirke har 
valgt søndag 12. juni som sin dag. I Østerås vil vi være 
med å markere denne dagen, men vi vil også ha fokus 
på frivillighet gjennom hele 2022. Vi vet at frivillighet 
skaper engasjement og fellesskap og menigheten har 
mange aktiviteter du kan engasjere deg i. Hva vil du 
bidra med? Det er rom for, og bruk for deg, hos oss.  
Ingen kan gjøre alt, men alle kan gjøre noe, og sammen 
bygger vi menighet. 

Velkommen til fellesskap i Østerås! 

Sammen bygger  
vi menighet

KIRKEFORVALTER
Mari Louise Sulheim Søreide 
Mobil: 982 67 819
E-post: ms858@kirken.no  

SEKRETÆR
Siri Herland 
Tlf: 67 500 500
Mobil: 404 42 189
E-post: sh834@kirken.no

Disse betjener begge 
menigheter

VI ØNSKER ALLE I ØSTERÅS 
OG EIKSMARKA MENIGHETER 
EN RIKTIG GOD PÅSKE!

Påsken i Eiksmarka kirke
Torsdag 13. april Skjærtorsdag
Kl: 18.00 Lammemåltid
Tekstleser: Liv Kristoffersen
Prest: Else Engebretsen
Organist: Kjetil Bergheim

Søndag 17. april 1. påskedag
Obs! Kl:12.00 Høytidsgudstjeneste. 
Nattverd. Mulighet for dåp 
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald

Detaljer se side 10

Påsken i Østerås kirke
Søndag 10.april 2020 Palmesøndag
Kl: 11.00: Gudstjeneste  
Nattverd. Mulighet for dåp

Fredag 14. april Langfredag
Kl:11.00 Pasjonsgudstjeneste

Søndag 17.april 1. påskedag
Kl:11.00 Høytidsgudstjeneste. 
Nattverd.  
Mulighet for dåp 

Mandag 18.april 2.påskedag
Kl:18.00 Kaffekopp og påskegodt
Kl:19.00 Påskefestgudstjeneste
Prester: Gunnar Næsheim og  
Per Olav Vangen
Diakon: Anne Storrusten
Kantor: Dorte Fiskaa 
Østerås Vocalis med solist deltar
Offerformål: Menighetens 
misjonsprosjekt.

Detaljer, se side 7.



«Jeg gleder meg», forteller kantor Dorte Fiskaa  
begeistret. «Endelig kan vi ha konsert igjen! I to år 
har vi i koret vårt, Østerås Vocalis, øvd til denne 
konserten. Vi skal synge verket «Gloria» av den  
nålevende engelske komponisten John Rutter. Nå 
går det virkelig mot lysere tider.»

«Etter en periode med øvelser på Teams, kan vi nå 
samles», forteller hun videre. «Og søndag 8. mai  
kl. 19.00, på selveste frigjøringsdagen, fremfører vi 
Gloria sammen med Røa kirkes kammerkor, solist, 10 
profesjonelle blåsere, pauker og slagverk. 

Konserten er en del av ORGELfest, markeringen rundt 
vårt nye orgel, og dette blir også feiret med egen 
avdeling med festmusikk for orgel.» Så her satses 
det.

Men vi må spørre om det er mulig å bli med i koret? 
«Ja, selvsagt,» sier Dorte med et smil: «Kjenner du 
til Rutters Gloria og har lyst til å delta i prosjekt-
koret? Ta kontakt med meg,» sier kantor Dorte som 
også er dirigent. Alle vi andre oppfordres til å sette 
av dagen og se fram til en skikkelig festaften! 
 

Stor festkonsert på frigjøringsdagen 
8.mai i Østerås!

Østerås menighet Eiksmarka menighet

Velkommen til å døpe barna deres i våre kirker

Sett 
av 

dato!

Festkonsert


